
CURICULUM VITAE 
 
Nama​ : Anang Juhaidi, ST. 
Tempat / Tanggal lahir​ : Banjarmasin / 18 Mei 1980 
Pekerjaan / Profesi​ : Komisioner KPU Kota Palangkaraya 
Alamat​ : Jalan B.Koetin Gang Bima Wisma Sejati No.2 Palangkaraya 
 
Riwayat Pendidikan :​  

No Pendidikan Tanggal / 
Tahun 

Kelulusan 

Keterangan 

 
1. 
2. 
3. 
4. 

 

 
SDN Benua Anyar 10 Banjarmasin 
SMPN 7 Banjarmasin 
SMAN 3 Banjarmasin 
Teknik Arsitektur Universitas Palangkaraya 

 
1993 
1996 
1999 
2008 

 
Tamat 
Tamat 
Tamat 
Tamat 

 
Riwayat Pekerjaan : 

No Pekerjaan Tahun 
 
1. 
 
 

2. 
 

 
 

3. 
 

 
Fasilitator Masyarakat Program Air Bersih-Pamsimas Dinas 
PUPR Kabupaten Lamandau 
 
Staf MEL Yayasan Penabulu-STPI Jakarta untuk Program 
Pencegahan Tuberkolosis di Kota Palangkaraya dan 
Kabupaten Kotawaringin Timur 
 
Komisioner KPU Kota Palangkaraya Divisi Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 

 
2016 s.d 2021 

 
 

2021 s.d 2023 
 
 

2023 s.d 
Sekarang 

 
Riwayat Organisasi : 

No Organisasi Jabatan Tahun 
 

1. 
 

 
 2. 

 
  
 

 
 
 

 
Himpunan Mahasiswa Islam 
(HMI) Cabang Palangkaraya 
 
KNPI Provinsi Kalimantan Tengah 

 
Ketua Umum 

 
 
Wakil Ketua Bidang 
Lingkungan Hidup 

dan Perubahan Iklim 

 
2010 s.d 2011 

 
 
     2016 s.d 2018 

 
 

 
Palangka Raya, 11Agustus 2025 

 
Yang Membuat, 

 
 
 

ANANG JUHAIDI, ST. 


