## **CURICULUM VITAE**

Nama : Anang Juhaidi, ST.

Tempat / Tanggal lahir : Banjarmasin / 18 Mei 1980

Pekerjaan / Profesi : Komisioner KPU Kota Palangkaraya

Alamat : Jalan B.Koetin Gang Bima Wisma Sejati No.2 Palangkaraya

Riwayat Pendidikan:

No	Pendidikan	Tanggal / Tahun Kelulusan	Keterangan
1.	SDN Benua Anyar 10 Banjarmasin	1993	Tamat
2.	SMPN 7 Banjarmasin	1996	Tamat
3.	SMAN 3 Banjarmasin	1999	Tamat
4.	Teknik Arsitektur Universitas Palangkaraya	2008	Tamat

Riwayat Pekerjaan:

No	Pekerjaan	Tahun
1.	Fasilitator Masyarakat Program Air Bersih-Pamsimas Dinas PUPR Kabupaten Lamandau	2016 s.d 2021
2.	Staf MEL Yayasan Penabulu-STPI Jakarta untuk Program Pencegahan Tuberkolosis di Kota Palangkaraya dan Kabupaten Kotawaringin Timur	2021 s.d 2023
3.	Komisioner KPU Kota Palangkaraya Divisi Teknis Penyelenggaraan Pemilu	2023 s.d Sekarang

Riwavat Organisasi:

No	Organisasi	Jabatan	Tahun
1.	Himpunan Mahasiswa Islam (HMI) Cabang Palangkaraya	Ketua Umum	2010 s.d 2011
2.	KNPI Provinsi Kalimantan Tengah	Wakil Ketua Bidang Lingkungan Hidup dan Perubahan Iklim	2016 s.d 2018

Palangka Raya, 11Agustus 2025 Yang Membuat,